ч/
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н

М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»
С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

368140, с. Дылым, пр. Шамиля К), тел. (8279) 21585. 21641, факс: (8279) 21642, Е-та11: а0ттка2Ъек@таИ.ги

« 6  » ___05___2014 г. № З '/ т

РЕШ ЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление РС 3-12 от 23.11.2006 г. «О земельном налоге».

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом
МО «Казбековский район», сессия собрания МО «Казбековский район»
решает:

1. Внести в Постановление РС 3-12 от 23.11.2006 г. «О земельном налоге»
следующие изменения:

- п. 1.2 изложить в редакции «Ставки земельного налога установить
в отношении земельных участков:

- определенных частью 1 подпункта 1 пункта 1 статьи 394 Налогового
Кодекса РФ -  0,3% от кадастровой стоимости;
- определенных частью 2 и 3 подпункта 1 пункта 1 статьи 394 налогового
кодекса РФ установить в размере 0,3%;
- прочих -  1,5%».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
3. Решение опубликовать на сайте Администрации МР «Казбековский
район» и в газете «Чапар».

Глава МР «Казбековский А. Махачев

Сайдулаев
21- 5-02

mailto:adminkazbek@mail.ru